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Resultados DEFINITIVOS del primer ejercicio de la oposición, realizado el día 14 de septiembre de 2019: 
 

 

Por Resolución 1107/2019, de 29 de abril, de la Directora General de Función Pública, publicada en el Boletín Oficial de 

Navarra número 86, de 6 de mayo de 2019, se aprobó la convocatoria para la provisión, mediante oposición, de treinta y 

ocho plazas del puesto de trabajo de Bombero al servicio de la Administración de la Comunidad Foral de Navarra y sus 

organismos autónomos. 

Mediante Resolución 1553/2019, de 10 de junio, de la Directora General de Función Pública, se aprobó la lista 

provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas en la citada convocatoria. Dicha Resolución se publicó en el 

Boletín Oficial de Navarra número 116, de 17 de junio de 2019.  

Por Resolución 1943/2019, de 2 de julio, de la Directora General de Función Pública, se aprobó la lista definitiva de 

personas aspirantes admitidas y excluidas en la convocatoria para la provisión, mediante oposición, de treinta y ocho 

plazas del puesto de trabajo de Bombero, al servicio de la Administración de la Comunidad Foral de Navarra y sus 

organismos autónomos, y se determinó la fecha, hora y lugar de realización de la primera prueba de la oposición. 

Con fecha del 16 de septiembre de 2019, el Tribunal calificador acordó hacer públicas las calificaciones provisionales de 

la Primera Prueba del proceso selectivo, y los interesados pudieron presentar alegaciones por escrito, dirigidas al 

Presidente del Tribunal calificador en el plazo de 5 días hábiles a contar desde el día siguiente a la publicación de los 

mismos. 

 

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones y, una vez estudiadas y analizadas las alegaciones presentadas, el 

Tribunal calificador, por unanimidad, toma los siguientes acuerdos: 

 

1º.- Anular las preguntas:  
(A56-B63), (A57-B64), (A58-B65), (A59-B66), (A60-B67), (A61-B68), (A62-B69), (A63-B70), (A103-B106), 

(A112-B115), (A113-B116), (A115-B118), (A126-B138), (A127-B139), (A148-B135) 

2º.- Desestimar el resto de reclamaciones presentadas. 

3º.- Recalcular las puntuaciones de todos los aspirantes una vez aplicados los acuerdos anteriores. 

4º.- Publicar la relación de personas aspirantes detalladas en el siguiente apartado 7º, clasificadas por orden 

alfabético y de puntuación, con las calificaciones definitivas obtenidas en el ejercicio. 

5º.- .- Informar a las personas interesadas que, contra estos resultados que tienen carácter DEFINITIVO, podrán 

interponer recurso de alzada ante la Directora General de Función Pública en el plazo de un mes contado a partir del día 

siguiente a su publicación de conformidad con lo dispuesto en las Bases de la Convocatoria, aprobada por Resolución 

1107/2019, de 29 de abril, de la Directora General de Función Pública, y en los artículo 126 de la Ley Foral 11/2019, de 

11 de marzo, de la Administración de la Comunidad Foral de Navarra, y 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 

del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

6º.- Convocar a las personas aspirantes que han superado el primer ejercicio para la realización del segundo 

ejercicio establecido en la convocatoria, el cual tendrá lugar los días 25, 26  y 27 de octubre de 2019, de acuerdo con las 

instrucciones y orden de llamamiento que se publicarán en el día de hoy.  

 

7º.-Resultados definitivos de la primera prueba de la convocatoria: 

A) Resultados Orden Alfabético: 

Turno Apellidos y Nombre 
Bloque 

1 
Bloque 

2 
Bloque 

3 
Bloque 

4 
PUNTUACIÓN RESULTADO 

L ABÁRZUZA MARTÍN, JAVIER GASPAR 20,667 59,702 15,873 20,076 116,318 APTO 

L ACERO ABANTO, RUBEN 0,000 15,672 0,000 7,576 No apto No apto 

L AGOTE GOYENECHEA, IÑIGO 0,000 5,224 0,000 3,788 No apto No apto 

L AGUIRRE ARANGUREN, ASIER 25,000 66,418 21,825 17,803 131,046 APTO 

L AGUIRRE DE PABLO, MIGUEL BERNARDO 21,667 55,597 19,841 11,742 No apto No apto 

L AIZCORBE TORREGROSA, JULEN 7,000 47,388 11,905 2,652 No apto No apto 

L AJONA MARCÉN, JUAN 9,000 22,761 0,000 7,197 No apto No apto 
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L ALBACETE ORTEGA, IVAN 0,000 0,000 2,778 0,000 No apto No apto 

L ALDUNATE MARTINEZ, HÉCTOR 19,000 56,343 11,111 15,152 No apto No apto 

L ALDUNATE ZUZA, JOSE JAVIER 8,333 21,642 13,889 3,788 No apto No apto 

L ALEJANDRES LUCENA, JUAN RAMÓN 6,333 17,910 0,794 9,848 No apto No apto 

L ALONSO ARELLANO, VICTOR MANUEL 16,333 51,866 13,095 17,424 98,718 APTO 

L ALONSO PEREZ, JORGE 16,000 43,284 15,873 11,742 No apto No apto 

L ALONSO URIBE, JULEN 16,667 50,373 12,698 13,258 92,996 APTO 

L ALVAREZ GARCIA, IVAN 7,333 49,627 9,524 8,333 No apto No apto 

L AMÉZQUETA MORENO, ANDER 24,000 63,433 16,270 23,485 127,188 APTO 

L ANDRÉS GALAR, SANTI 3,333 11,194 0,000 3,030 No apto No apto 

L ANDUEZA IRAÑETA, IÑIGO 18,667 39,925 17,857 14,394 90,843 APTO 

L ANDUEZA ROBUSTILLO, LAURA 14,333 17,164 4,365 8,333 No apto No apto 

L ANTOÑANZAS FRANCISCO, IÑIGO 2,667 1,492 0,000 6,061 No apto No apto 

P AQUERRETA ROMEO, XABIER 20,000 38,433 11,905 15,530 No apto No apto 

L ARAIZ IGLESIAS, URKO 23,667 57,463 21,825 18,182 121,137 APTO 

L ARANTZAMENDI ARIZTONDO, LANDER 7,000 16,418 0,000 6,439 No apto No apto 

L ARAUJO GOICOECHEA, MIRIAM 18,333 48,881 7,936 12,121 No apto No apto 

L ARCOS FALCES, GORKA DIEGO 4,667 11,567 0,000 1,136 No apto No apto 

L ARGUIBIDE CIA, JUAN 4,000 8,209 0,000 1,136 No apto No apto 

L ARIZ DALLO, IOSU 5,333 22,388 1,190 7,954 No apto No apto 

L ARRAIZA GULINA, AIZEA 4,667 10,821 4,762 3,409 No apto No apto 

L ARRARAS LOZANO, ROBERTO 2,333 16,791 0,000 3,788 No apto No apto 

L ARRIOLA ALONSO, AITOR 2,000 13,433 2,778 5,682 No apto No apto 

L ARRIZABALAGA BEDIALAUNETA, AMETS 3,333 4,478 0,000 6,439 No apto No apto 

L ARROBARREN MUR, IÑAKI 19,000 52,612 18,651 19,318 109,581 APTO 

P ARRONDO CUENCA, IÑAKI 8,667 14,179 0,397 1,894 No apto No apto 

L ARTEAGA ARZA, XABIER 3,333 34,702 5,159 0,000 No apto No apto 

L ARTEAGA LEIRO, OSCAR 0,000 4,478 0,000 0,000 No apto No apto 

L ASO MASCARAY, JOSE IGNACIO 21,000 18,284 4,762 6,061 No apto No apto 

L ASTIZ IZETA, UNAI ANTTON 8,333 30,224 11,905 9,091 No apto No apto 

L ASTOBIETA BARQUILLA, GALO 4,333 16,418 0,000 3,788 No apto No apto 

L ASURMENDI LIZARRAGA, JOANES 0,000 8,955 0,397 1,894 No apto No apto 

L AUZMENDI ALFARO, DAVID 22,667 58,209 19,841 20,833 121,550 APTO 

L AYALA PÉREZ, ÁLVARO 7,333 40,672 0,000 12,879 No apto No apto 

L AYAPE PALACIOS, XABIER 20,667 56,343 16,667 14,773 108,450 APTO 

L AYESA PEREZ, ANDER 11,333 43,284 11,905 7,197 No apto No apto 

L AZCARATE BERECOECHEA, IÑAKI 21,667 41,045 13,095 11,364 No apto No apto 

L AZCOITI TANCO, JAVIER 21,667 66,045 23,413 23,485 134,610 APTO 

L AZCONA GOÑI, MIKEL 17,000 59,328 16,667 17,424 110,419 APTO 

L AZCONA VERGARA, FRANCISCO JAVIER 6,000 33,582 7,143 2,273 No apto No apto 

L AZCUE VIGOR, AYRTON 19,667 41,418 9,524 14,773 No apto No apto 

P AZKONA IRURTZUN, URTZI 9,000 11,940 6,746 7,197 No apto No apto 

L AZNAR MALDONADO, DANIEL 6,667 0,000 0,000 1,894 No apto No apto 

L AZPILICUETA PEREZ DE CIRIZA, URKO 3,667 10,821 0,000 3,788 No apto No apto 

L AZURMENDI GARCIANDIA, JOSEBA 2,333 4,851 4,365 2,273 No apto No apto 

L BARACE INDURAIN, CARLOS 23,667 44,403 7,540 14,773 No apto No apto 

L BARANDALLA FERNANDEZ DE ARCAYA, 
IGNACIO 18,667 55,970 16,667 6,061 No apto No apto 
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L BARANDIARAN ANDRES, KOLDO 2,667 16,045 0,000 0,000 No apto No apto 

L BARON URRUTIA, MIGUEL 6,333 0,000 0,000 5,303 No apto No apto 

L BARRENA MATAS, IÑAKI 11,667 52,612 16,667 12,121 No apto No apto 

L BATUECAS CARRASCO, CARLOS 2,667 6,343 0,000 3,030 No apto No apto 

L BELLOSO LOPEZ, UNAI 0,000 0,000 0,000 0,758 No apto No apto 

L BELOQUI RODRIGUEZ, CARLOS 0,000 9,328 0,000 0,758 No apto No apto 

L BENGOETXEA ARRUTI, ANDER 0,000 2,239 0,000 0,000 No apto No apto 

P BERÁSTEGUI GARCÍA, IOSU 23,000 41,045 14,286 12,121 No apto No apto 

L BERIAIN SANCHEZ, DANIEL 19,000 53,358 21,825 12,879 107,062 APTO 

L BERNABEU VENTURINI, ERNEST 1,000 18,284 0,000 3,788 No apto No apto 

L BERRIO GÓRRIZ, ALEJANDRO 16,333 54,104 15,079 13,636 99,152 APTO 

L BLANCO HERNÁNDEZ, CARLOS 25,000 67,537 12,302 9,848 No apto No apto 

L BOLAÑOS DE ISLA, PABLO 0,000 11,194 0,000 0,758 No apto No apto 

L BORDA GORRIZ, IÑIGO 0,000 15,298 1,190 0,758 No apto No apto 

L BRUN USAN, JUAN CARLOS 6,667 17,537 0,000 6,061 No apto No apto 

L BURGUETE BLASCO, UNAI 11,667 32,836 7,540 5,303 No apto No apto 

L BURGUI OYAGA, MIKEL 20,333 65,672 20,635 17,046 123,686 APTO 

L BUSTO ARTEAGA, RAÚL 12,000 48,508 12,698 8,333 No apto No apto 

L BUSTO RUBIO, ADRIÁN 2,667 8,209 0,000 0,000 No apto No apto 

L CALVO BADIOLA, KOLDO 16,333 29,851 4,365 3,030 No apto No apto 

L CAMINO LAPEIRE, AXIER 18,000 52,239 16,270 12,879 99,388 APTO 

L CARNICERO APARICIO, ADRIÁN 3,333 25,373 0,000 8,333 No apto No apto 

L CARRERO AJONA, SARA 2,333 6,343 0,000 2,273 No apto No apto 

L CASADO ARDILA, HECTOR 0,000 3,731 2,778 2,273 No apto No apto 

L CELAY IRIARTE, JORGE 9,333 2,239 3,968 1,136 No apto No apto 

L CELAYA YUSTOS, IÑIGO 11,000 33,582 6,746 6,061 No apto No apto 

L CESTAU ZUBIRI, ENRIQUE 22,333 63,433 16,270 15,530 117,566 APTO 

L CHALEZQUER ARRONIZ, ETHAM 4,667 13,433 0,000 2,652 No apto No apto 

P CHAO GARCIA, OSCAR JAVIER 12,000 22,761 6,349 8,333 No apto No apto 

L CHASCO SANTESTEBAN, XABIER 10,333 27,239 2,778 1,515 No apto No apto 

L CHAVARRI RUIZ, IMANOL 17,000 54,478 13,889 10,227 No apto No apto 

L CHOCANO EDROSO, MANUEL 0,000 14,179 0,000 0,000 No apto No apto 

L CHUECA TORRES, ANGEL MANUEL 6,000 11,940 3,175 4,546 No apto No apto 

L CIAURRI BORDA, BORJA JOSE 25,000 62,313 21,032 18,182 126,527 APTO 

L CIMARRA GARCIA, JAVIER LUIS 22,000 53,731 3,968 15,530 No apto No apto 

L CIRIA MARTINEZ, DANIEL 0,000 7,836 0,000 0,000 No apto No apto 

L CIRIZA BEREAU, XABIER 23,667 54,851 15,079 16,667 110,264 APTO 

L COBO RUIZ, SERGIO 22,667 55,597 13,095 12,121 No apto No apto 

P COLL CAPELLE, JOSÉ RICARDO 19,000 42,537 7,540 19,697 No apto No apto 

L CORDON TEREZ, LOREA LILLIRED 0,000 4,104 3,968 2,652 No apto No apto 

L DE LA FUENTE JIMÉNEZ, DIEGO 2,667 11,567 0,000 0,000 No apto No apto 

L DEL RIO OREJA, ANDER 21,000 70,522 21,825 20,076 133,423 APTO 

L DELGADO GARCIA, FERNANDO 0,000 16,791 1,190 3,788 No apto No apto 

L DÍAZ ABAD, JOSU 25,000 53,731 21,825 22,727 123,283 APTO 

L DIAZ PIÑAR, XABIER 5,000 0,000 0,000 0,379 No apto No apto 

L DIAZ URTASUN, VICTOR 23,667 73,508 23,413 23,485 144,073 APTO 

P DOMINGUEZ GOICOECHEA, MIKEL 11,667 11,940 3,571 0,000 No apto No apto 

L DUARTE PABLO, SANTIAGO 2,000 17,537 0,000 2,273 No apto No apto 
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L DUFUR VICENTE, IOSU 17,000 64,925 21,825 15,909 119,659 APTO 

L ECHANIZ MARTINEZ, JOSE FERNANDO 6,667 25,373 3,968 0,758 No apto No apto 

L ECHEVERRIA HUARTE, JONATHAN 7,333 11,567 1,190 3,788 No apto No apto 

L EÍTO REGLA, MANUEL 8,000 18,284 0,000 4,924 No apto No apto 

L EIZMENDI URTXEGI, JULEN 17,000 15,672 2,778 0,000 No apto No apto 

L ELIZALDE PÉREZ-SALAZAR, JUAN 14,333 31,343 5,556 9,091 No apto No apto 

L ELORZA IZAGIRRE, TOMAX 2,000 7,836 0,000 3,030 No apto No apto 

L ERICE AZNAR, JESUS ESTEBAN 5,000 4,851 0,000 0,000 No apto No apto 

L ERICE LABIANO, AITOR 5,000 19,776 2,778 0,000 No apto No apto 

L ESCRIBANO ERBURU, ANDONI 0,000 5,597 0,000 6,439 No apto No apto 

L ESNAOLA LILI, MIKEL 0,000 0,000 4,365 3,030 No apto No apto 

L ESPIGA ARÍN, ENRIQUE 4,333 19,776 0,000 11,364 No apto No apto 

L ESTEBAN VALENCIA, IÑAKI 19,000 54,851 15,476 21,970 111,297 APTO 

L ESTEVE TREPAT, MARC 3,667 18,657 0,000 0,758 No apto No apto 

P ETXAURI MARTÍNEZ, GERARDO 15,667 32,090 11,111 4,546 No apto No apto 

L ETXEGARAI MIGUELTORENA, IÑAKI 0,000 5,970 0,000 0,000 No apto No apto 

L EZCURRA ARRIARAN, IKER 4,667 6,343 1,190 5,303 No apto No apto 

L EZQUERRA ZUDAIRE, BEÑAT 20,333 54,104 13,889 19,697 108,023 APTO 

L FADRIQUE ARETA, EKAITZ 8,333 33,209 7,540 6,439 No apto No apto 

L FADRIQUE ROS, CHRISTIAN 0,000 8,955 0,000 0,000 No apto No apto 

L FERNÁNDEZ ANZUOLA, MARIO 9,333 33,955 7,936 10,227 No apto No apto 

L FERNANDEZ CARRILLO, DANIEL 9,667 21,269 3,175 6,061 No apto No apto 

L FERNANDEZ DE GODEO LANDA, GORKA 0,000 27,612 0,000 0,758 No apto No apto 

L FERNANDEZ MARTINEZ, ROBERTO 3,333 13,433 0,000 0,000 No apto No apto 

P FERNÁNDEZ URDACI, MIGUEL 15,667 33,582 12,302 10,985 No apto No apto 

L FERNANDEZ ZURBANO, IMANOL 21,333 63,060 17,460 14,773 116,626 APTO 

L GALAN ANAUT, GONZAGA 23,667 67,537 21,825 18,939 131,968 APTO 

L GALÁN GARCÍA, ALBERTO 0,000 8,955 0,000 1,894 No apto No apto 

L GALAN LOPEZ, JULEN 0,000 3,358 0,000 2,652 No apto No apto 

L GANTXEGI GANTXEGI, IOSU 25,000 70,522 23,413 23,485 142,420 APTO 

L GARCIA AGESTA, JOSEBA 0,000 10,075 0,000 3,788 No apto No apto 

L GARCIA PEREZ, IGNACIO 7,000 15,298 1,587 2,273 No apto No apto 

L GARCÍA-ARILLA OLIVER, JUAN MARCELO 7,667 28,358 0,000 6,061 No apto No apto 

L GARICOCHEA VENTURA, OSCAR 6,333 7,463 0,000 5,682 No apto No apto 

L GAZTELU GARDE, ARITZ 15,333 30,597 18,254 6,818 No apto No apto 

L GIL DE GOMEZ SAENZ, JORDI 4,333 17,910 6,746 6,818 No apto No apto 

L GLARIA INDURAIN, ASIER 25,000 67,164 21,032 23,485 136,681 APTO 

L GOGORZA EGUREN, MARCOS 24,000 55,970 14,682 20,454 115,106 APTO 

L GOIKOETXEA GALARZA, IÑAKI 15,000 41,045 11,508 14,015 No apto No apto 

L GOMEZ BLANCO, ANDER 4,667 8,955 0,000 1,515 No apto No apto 

L GOMEZ DIAZ, JOSEBA 3,333 1,492 1,190 0,379 No apto No apto 

L GÓMEZ GIL, FERNANDO 8,000 12,313 0,794 4,924 No apto No apto 

L GONZALEZ OCHOTORENA, IVAN 16,000 36,194 11,508 8,333 No apto No apto 

L GONZALEZ-CARBAJAL FERNANDEZ, RICARDO 0,000 14,552 0,000 5,682 No apto No apto 

L GOÑI ARAMENDIA, ENEKO 9,000 38,433 7,540 11,742 No apto No apto 

L GOÑI MALUMBRES, CAROLINA 11,333 27,612 5,952 3,030 No apto No apto 

L GORRAIZ IZAGUIRRE, JAVIER 8,000 18,657 3,175 0,379 No apto No apto 

L GORRICHO GARCIA, OIHAN 14,000 44,403 6,746 12,879 No apto No apto 
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L GORRICHO PEREZ, IVAN 14,333 55,597 13,095 10,606 No apto No apto 

L GRASA ROLDÁN, ALEJANDRO 6,333 30,970 1,190 0,758 No apto No apto 

L GUIO MANRIQUE, GUILLERMO 2,000 31,716 2,778 3,788 No apto No apto 

L GUTIERREZ GARCIA, MANUEL DAVID 7,667 20,149 0,000 7,197 No apto No apto 

L HERNANDEZ AGUIRRE, SANTI 5,000 9,328 1,190 6,818 No apto No apto 

L HERRERA DE MIGUEL, HUGO 2,000 30,224 1,587 5,303 No apto No apto 

L HERRERO DIEGO, MANUEL 25,000 62,687 17,064 18,939 123,690 APTO 

L HUARTE GONZALEZ, IBAI 17,333 50,373 13,492 17,046 98,244 APTO 

L HURTADO RUDI, TXUMARI 18,667 52,612 12,302 9,091 No apto No apto 

L IBAÑEZ CHAVARRI, IÑIGO 20,333 43,657 17,460 15,152 96,602 APTO 

L IBARRA MARTINEZ, JON 5,000 14,552 0,000 0,000 No apto No apto 

L ICARDO HERNANDEZ, DAVID 9,667 36,194 3,571 5,682 No apto No apto 

P IGLESIAS YUGUEROS, ENRIQUE 20,000 36,940 5,556 6,439 No apto No apto 

L IGOA URIGUEN, MIKEL 3,000 9,328 2,778 0,758 No apto No apto 

L ILUNDAIN LOPEZ, JON 23,667 55,224 20,635 14,015 113,541 APTO 

L IÑARRA ARREGI, JULEN 1,333 8,955 2,381 4,167 No apto No apto 

L IPARRAGUIRRE OSCOZ, UNAI 13,000 57,836 13,095 14,394 98,325 APTO 

L IRACEBURU MURILLO, ALAIN 19,667 43,657 20,238 9,091 No apto No apto 

L IRIARTE BENGOETXEA, MIKEL 5,000 1,492 5,556 0,000 No apto No apto 

L IRISARRI ALZUETA, EGOI 5,000 12,313 2,778 2,273 No apto No apto 

P IRURZUN JUANCO, JESUS ENRIQUE 13,333 31,716 10,714 4,924 No apto No apto 

L ISASI FERNANDEZ, JON 2,333 4,851 0,000 0,000 No apto No apto 

L ISO IBAÑEZ, FELIX 21,333 50,000 13,095 17,803 102,231 APTO 

L ITURRALDE ALDASORO, IÑIGO 8,333 22,761 0,000 3,788 No apto No apto 

L ITURRIA POMBAR, IKER 14,667 30,224 7,540 10,985 No apto No apto 

L IZAGUIRRE LASA, ASIER 8,667 26,119 0,000 10,985 No apto No apto 

L IZPURA ESQUÍROZ, DIEGO 22,333 61,940 18,254 19,318 121,845 APTO 

L IZU ZABALZA, GUILLERMO 22,667 60,075 14,286 12,500 109,528 APTO 

L JIMÉNEZ MORALES, CÉSAR 5,667 10,821 0,000 1,515 No apto No apto 

L JIMÉNEZ SARASATE, IÑIGO 19,667 48,508 12,698 12,500 93,373 APTO 

L JIMÉNEZ ZOZAYA, ROBERTO 21,000 69,776 15,873 19,697 126,346 APTO 

L JIMENO HUARTE, RAUL 21,667 57,836 13,492 19,697 112,692 APTO 

L JUANES PICOT, PABLO 0,000 15,298 0,000 1,515 No apto No apto 

L JUANICORENA GIGORRO, BEÑAT 0,667 9,702 0,000 0,000 No apto No apto 

L LABORDA LANDA, JOSEBA 14,667 41,791 7,936 5,682 No apto No apto 

L LANDA ARCELUS, UNAI 1,333 7,836 4,365 1,136 No apto No apto 

L LARRETA VICENTE, JESUS JAVIER 19,000 53,358 15,873 12,121 No apto No apto 

L LARROSA IBÁÑEZ, JORGE 6,667 9,702 0,000 2,273 No apto No apto 

L LARUMBE CIA, IÑAKI 18,667 52,239 16,667 10,606 No apto No apto 

L LARUMBE ELENO, IKER 15,667 54,851 16,667 14,015 101,200 APTO 

L LÁZARO ECHEVERRÍA, DANIEL 0,000 10,075 0,000 2,652 No apto No apto 

L LEGORBURU ORTIZ, JAVIER 2,333 6,343 0,000 5,303 No apto No apto 

L LEKUNBERRI OLIVARES, UXUE 0,333 11,940 0,000 0,000 No apto No apto 

L LEOZ ABAURREA, IKER 25,000 62,313 21,825 21,591 130,729 APTO 

L LEZA DÍAZ, ALEJANDRO 5,333 27,985 5,556 8,712 No apto No apto 

L LIENDO DÍAZ, JOAQUÍN 6,000 29,104 0,000 9,091 No apto No apto 

L LIM HWANG, JAE YOUNG 21,667 48,881 15,079 10,606 No apto No apto 

L LIZARRAGA SANCHO, ENEKO 1,333 8,582 2,381 6,061 No apto No apto 
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L LLOPIS LLUCH, JOAN 5,000 16,791 0,000 3,788 No apto No apto 

L LÓPEZ DE LUIS, SERGIO 17,333 63,060 19,048 15,152 114,593 APTO 

L LÓPEZ DEL VAL, RUBÉN 1,667 33,582 0,000 9,091 No apto No apto 

L LORENZO DUBROT, AITOR 7,667 22,388 10,714 5,303 No apto No apto 

L LOSANTOS NUIN, XABIER 21,667 61,194 15,476 23,864 122,201 APTO 

L MADERA CARRACEDO, JOSE MARIA 8,333 7,090 0,000 1,515 No apto No apto 

L MAHUGO BARRENA, KARLOS 2,333 0,000 1,587 1,515 No apto No apto 

L MARCHAND ROMEU, MARIO LUCAS 3,667 6,343 1,190 8,333 No apto No apto 

L MARCILLA JIMÉNEZ, CÉSAR 1,000 4,851 0,000 0,758 No apto No apto 

P MARITORENA CENOZ, JOSE ANTONIO 16,000 29,478 9,524 2,652 No apto No apto 

L MARQUINEZ MAULEON, FELIX 25,000 66,791 18,254 17,046 127,091 APTO 

L MARTÍN GIL, FRANCISCO JAVIER 4,333 16,791 1,190 0,000 No apto No apto 

L MARTÍN PÉREZ, DAVID 17,000 49,627 10,318 12,121 No apto No apto 

L MARTIN RUBIA, AXEL 3,000 16,791 0,000 11,364 No apto No apto 

L MARTIN SANTANO, RICHARD 3,667 13,060 0,397 1,515 No apto No apto 

L MARTÍN-CERECEDA ANSA, ARITZA ENEKO 21,333 48,881 14,682 12,879 97,775 APTO 

L MARTINEZ DE LIZARRONDO FERNANDEZ, MIKEL 20,333 55,224 19,048 20,076 114,681 APTO 

P MARTÍNEZ DE MORENTIN ALONSO, RUBÉN 5,000 4,851 0,000 2,273 No apto No apto 

L MARTÍNEZ DÍAZ DE CERIO, IÑIGO 9,000 12,687 1,587 1,894 No apto No apto 

L MARTÍNEZ IBERO, CYNTHIA ROSANNA 9,667 22,388 10,714 7,197 No apto No apto 

L MARTÍNEZ IBERO, DANIEL JAVIER 10,333 27,612 10,318 10,227 No apto No apto 

L MARTINEZ VICUÑA, IVAN 16,667 39,552 13,095 14,015 83,329 APTO 

L MARTINICORENA BEORLEGUI, AIKA 15,333 48,134 11,111 8,333 No apto No apto 

L MARTINIKORENA ARANBURU, ION 23,667 71,269 20,635 23,864 139,435 APTO 

L MATEO GALAR, EKAITZ 22,333 60,075 21,825 18,939 123,172 APTO 

L MAULEÓN DE IZCO, ALBERTO 13,667 40,298 12,698 12,500 79,163 APTO 

P MENDIBIL , CESAR 17,333 59,702 15,079 14,394 106,508 APTO 

L MONTAÑO ESTEVEZ, FRANCISCO JAVIER 2,000 14,552 0,000 2,273 No apto No apto 

L MONTIEL LARRAZ, ADEI 0,000 12,313 0,000 8,333 No apto No apto 

L MONTOYA AGORRETA, URKO 12,000 19,403 8,333 6,818 No apto No apto 

L MORALES MATEO, ANDRES 3,000 26,492 7,540 10,606 No apto No apto 

L MORENO ARMENDARIZ, BEÑAT 21,667 58,582 9,921 17,803 No apto No apto 

L MORENO MAQUIRRIAIN, TOMÁS 3,000 10,821 0,000 2,273 No apto No apto 

L MORENO MORENO, GUILLERMO 24,000 61,567 17,460 23,864 126,891 APTO 

P MORIONES SANZ, JOSE ANTONIO 14,667 36,194 16,667 13,636 No apto No apto 

L MUNARRIZ ASENSIO, IGNACIO 1,000 6,716 3,175 1,136 No apto No apto 

L MUÑOZ OCTAVIO DE TOLEDO, JUAN 7,000 29,104 7,936 3,030 No apto No apto 

L MURIE FERNANDEZ, SIMÓN 14,333 33,209 12,302 11,364 No apto No apto 

L NAVARRO ORTEGA, MIKEL 6,000 39,552 13,095 7,954 No apto No apto 

L NAVARRO VALDEMOROS, ANSELMO 0,000 4,104 5,952 3,030 No apto No apto 

L NICOLÁS AGUILELLA, ALEX 23,667 64,552 23,413 17,424 129,056 APTO 

L NICOLÁS AGUILELLA, DAVID 17,000 54,478 14,682 16,288 102,448 APTO 

L OLANO RAZQUIN, ALVARO 25,000 67,910 23,810 22,348 139,068 APTO 

L OLONDRIZ SAN MARTIN, SIMON 21,667 48,508 15,079 12,121 No apto No apto 

L OROZ RUIZ DE LA CUESTA, IÑIGO 7,667 14,925 4,762 6,439 No apto No apto 

L OSET MATEO, DAVID 0,000 11,567 0,000 4,924 No apto No apto 

L OTADUY LOPEZ, IÑAKI 23,667 61,567 21,429 19,697 126,360 APTO 

L PALACIOS EZQUERRA, DAVID 21,333 33,209 0,397 10,227 No apto No apto 
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L PAÑEDA MURILLAS, IGNACIO 11,667 27,612 5,159 1,894 No apto No apto 

L PASCUAL DOMÍNGUEZ, JAVIER 8,333 2,612 1,984 0,000 No apto No apto 

L PASTOR IZCO, MIKEL 10,333 4,478 9,921 0,379 No apto No apto 

L PAULARENA GORRAIZ, IBON 0,667 13,433 4,762 4,924 No apto No apto 

L PEÑA NARCISO, ALVARO 19,667 52,985 11,111 12,121 No apto No apto 

L PERELLON LOSANTOS, DIEGO 1,000 4,851 2,778 5,303 No apto No apto 

L PEREZ ALFARO AIZPUN, NESTOR 10,667 33,582 7,143 6,439 No apto No apto 

L PEREZ GARCIA, ALVARO 18,333 65,672 15,476 21,591 121,072 APTO 

L PERÚ ALEGRÍA, EDUARDO 25,000 72,761 20,238 25,000 142,999 APTO 

L PICÓ MARCO, ÁLVARO 5,333 12,687 0,000 6,818 No apto No apto 

L PIÑAS ARTETA, SEBASTIÁN 0,000 3,358 0,000 2,273 No apto No apto 

L PLATERO GENARO, IOSU 17,333 48,881 13,095 18,561 97,870 APTO 

L PLAZAOLA UGARTE, XABIER 1,000 9,328 0,000 3,788 No apto No apto 

L PORCEL LEÓN, JACOB 3,333 31,716 0,397 4,546 No apto No apto 

L PRIEDE MARTINO, CARLOS 8,000 15,672 0,000 4,167 No apto No apto 

L PUY MUGUIRO, ENRIQUE 20,667 47,015 18,651 13,258 99,591 APTO 

L QUEL , IBAN 2,667 1,492 0,000 0,758 No apto No apto 

L QUINTANA FERRAZ, MIGUEL 20,667 50,373 19,048 13,258 103,346 APTO 

L RAMOS RUIZ, DANIEL 13,000 30,597 6,746 3,030 No apto No apto 

L REBOLE IGNACIO, ENEKO 7,333 21,642 7,143 6,061 No apto No apto 

L RECA GOICOA, JON 8,333 51,119 11,905 8,333 No apto No apto 

L RECIO UNANUA, IVAN 0,000 16,791 0,000 0,758 No apto No apto 

L REDIN ALCAIZA, NICOLAS IGNACIO 2,000 16,418 6,746 0,000 No apto No apto 

L REDRADO LITAGO, IVÁN 8,333 49,627 7,143 7,576 No apto No apto 

L REILLO PAMPLONA, ALEJANDRO 3,667 7,463 0,000 3,030 No apto No apto 

L REKALDE IRACEBURU, GORKA 4,000 0,000 1,984 0,000 No apto No apto 

L REMESAL MENDIZÁBAL, GONZALO 5,000 5,224 0,000 0,000 No apto No apto 

P REMÓN PÉREZ, SANTIAGO 5,000 26,119 4,762 3,788 No apto No apto 

L REMONDEGUI BIESA, RUBEN 15,667 35,448 5,952 0,758 No apto No apto 

L RESA GARATE, ALVARO 20,000 38,806 9,921 9,848 No apto No apto 

L RESANO TOLEDO, JAVIER 18,000 64,552 15,873 19,318 117,743 APTO 

L RIVAS ALMENARA, ARITZ 8,333 30,970 0,397 11,364 No apto No apto 

L RIVEIRO LARRINAGA, DENIS 0,000 6,343 0,000 0,758 No apto No apto 

L RIVERO USUNARIZ, MIKEL 13,000 46,269 16,667 6,439 No apto No apto 

P RODERO LAFUENTE, JAVIER 18,000 55,597 17,460 15,530 106,587 APTO 

L RODRÍGUEZ DOUZE, JAN SEBASTIAN 16,000 38,433 7,936 14,394 No apto No apto 

L RODRIGUEZ TERESA, ALBERTO 5,333 26,866 6,349 8,712 No apto No apto 

P RODRIGUEZ YERRO, ENEKO 18,000 35,448 13,492 14,394 No apto No apto 

L ROLDAN ESCOLANO, ALVARO 10,333 23,134 17,460 7,576 No apto No apto 

L ROLDÁN REINALDO, IÑIGO 25,000 66,791 17,857 21,970 131,618 APTO 

L ROLDÁN URBIOLA, UNAI 17,000 13,433 18,651 5,682 No apto No apto 

L ROS OYHENART, XABIER 21,333 69,776 17,064 22,348 130,521 APTO 

L ROS SAENZ, XABIER 17,333 61,194 23,413 13,258 115,198 APTO 

L RUBIO HERNANDEZ, BORJA 18,667 51,119 11,508 11,742 No apto No apto 

L RUIZ CASTRILLO, PABLO 16,333 61,567 13,492 13,258 104,650 APTO 

L RUIZ CRESPO, RUBÉN 6,667 12,687 0,000 7,576 No apto No apto 

L RUIZ SÁNCHEZ, CARLOS 21,000 70,522 17,460 17,803 126,785 APTO 

L SAENZ ALVAREZ, HECTOR 24,000 58,209 20,635 19,697 122,541 APTO 
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P SAGARDOY FIDALGO, JAVIER ASIS 20,000 44,776 15,873 11,742 No apto No apto 

P SAINZ IBAÑEZ, SERGIO 3,000 22,015 1,984 4,546 No apto No apto 

L SAN JUAN JIMENEZ, JAVIER 4,000 13,060 2,381 8,712 No apto No apto 

L SAN MARTÍN RIVAS, ALEJANDRO 15,333 50,000 11,508 13,258 No apto No apto 

L SAN MARTIN SASTRE, ASIER 16,333 46,269 9,524 14,015 No apto No apto 

L SAN MARTIN SASTRE, EKAITZ 10,000 24,627 2,381 4,924 No apto No apto 

L SÁNCHEZ AGUILAR, FRANCISCO 10,333 8,209 0,000 0,758 No apto No apto 

P SÁNCHEZ AYENSA, JUAN JOSÉ 20,667 47,388 9,524 10,227 No apto No apto 

L SÁNCHEZ MOLINA, JAVIER 0,667 11,940 0,000 1,894 No apto No apto 

L SÁNCHEZ SANZ, CARLOS 5,000 5,970 0,000 4,167 No apto No apto 

L SANTACILIA GOÑI, JAVIER 13,667 49,627 9,921 12,500 No apto No apto 

L SANZ ALEMÁN, JAVIER 21,667 61,567 15,476 19,318 118,028 APTO 

L SARRIES NARVAIZ, JULEN 5,000 8,582 0,000 3,788 No apto No apto 

L SENDRA BAQUEDANO, EDER 20,000 61,567 14,682 19,318 115,567 APTO 

L SENPERENA ARRONA, BEÑAT 0,000 10,821 0,000 0,000 No apto No apto 

L SESMA FERNÁNDEZ, MIKEL 4,667 35,821 7,540 11,742 No apto No apto 

L SEXMILO AYARRA, IÑAKI 23,667 62,687 23,810 21,591 131,755 APTO 

L SOLA ESCRIBANO, AITOR 10,333 6,343 4,365 0,758 No apto No apto 

L SOLA ESCRIBANO, XABIER 22,000 54,104 18,254 14,015 108,373 APTO 

L SOPEÑA BORROY, ALBERTO 7,000 23,508 0,000 6,818 No apto No apto 

L SORLI CAÑADA, ADRIAN 8,667 31,716 4,762 9,848 No apto No apto 

L SUSPERREGUI GOÑI, SANTIAGO 15,000 29,851 8,730 8,333 No apto No apto 

L SUTIL GUILLORME, JAVIER 0,333 8,209 0,000 0,379 No apto No apto 

L TOLLAR VILLANUEVA, UGAITZ 7,000 14,552 2,778 4,546 No apto No apto 

L TORREA GOIKOETXEA, IÑAKI 20,333 60,448 12,302 15,909 No apto No apto 

L UBANELL MORENO, JAVIER 7,000 18,657 0,000 0,758 No apto No apto 

L UBANI LARRAINZAR, MARKO 22,667 62,687 18,254 22,348 125,956 APTO 

L UGALDE GARCÍA, MIKEL 3,333 15,672 0,000 2,273 No apto No apto 

L ULIBARRI HERNÁNDEZ, UNAI 0,000 8,582 1,190 0,000 No apto No apto 

L UNANUA HUARTE, ANDER 22,667 61,940 17,064 17,046 118,717 APTO 

L URBELTZ TANCO, UXUE 0,000 8,582 0,000 1,515 No apto No apto 

L URBIOLA OLORIZ, MARTIN 4,667 2,612 0,794 0,000 No apto No apto 

L URDAPILLETA ARRUABARRENA, IÑAKI 0,000 8,582 4,762 1,894 No apto No apto 

L URIA CENOZ, ANDER 23,667 67,537 21,825 19,318 132,347 APTO 

P URRUTIA OLLETA, SANDRA 3,667 16,791 5,952 3,788 No apto No apto 

L URTASUN OFICIALDEGUI, FERNANDO 16,000 34,702 7,936 15,909 No apto No apto 

L URTASUN PASCUAL, IVAN 6,667 4,478 4,762 5,303 No apto No apto 

L VALIENTE BARANDIARAN, ASIER 5,000 2,985 7,540 0,000 No apto No apto 

L VELAZ SUESCUN, IMANOL 4,000 4,104 1,984 0,000 No apto No apto 

L VIANA BARBERENA, XABIER 1,000 10,075 1,587 0,000 No apto No apto 

L VICENTE AZNAL, MARINA 15,667 44,403 9,127 6,061 No apto No apto 

L VIDARTE MENDIOROZ, GORKA 17,000 58,955 13,492 9,470 No apto No apto 

L VILANOVA GASTAMINZA, SERGIO ÍÑIGO 0,000 9,328 0,000 0,000 No apto No apto 

L VILLAFRANCA MORENO, OSCAR FERNANDO 1,667 21,269 1,190 11,364 No apto No apto 

L VILLANUEVA TAINTA, IGNACIO 21,333 51,866 18,254 15,152 106,605 APTO 

L VILLOSLADA ECAY, JAVIER 15,333 38,433 8,333 15,530 No apto No apto 

L ZABAL CASTELLANOS, MARIO 7,000 17,537 0,000 5,682 No apto No apto 

L ZABALZA GARCÍA, ANDER 23,667 61,567 20,238 17,803 123,275 APTO 



Convocatoria para la provisión, mediante oposición, de 38 plazas del puesto de trabajo de bombero al servicio de la 
Administración de la Comunidad Foral de Navarra y sus organismos autónomos. 

(Aprobada por Resolución 1107/2019 y publicada en el Boletín Oficial de Navarra, número 86 de 6 de mayo de 2019) 
 

 - 9 - 

Turno Apellidos y Nombre 
Bloque 

1 
Bloque 

2 
Bloque 

3 
Bloque 

4 PUNTUACIÓN RESULTADO 

L ZALBA OTEIZA, RAUL 22,333 63,433 17,857 19,318 122,941 APTO 

L ZAPIRAIN DAGERRESSAR, IKER 3,667 0,000 1,190 3,788 No apto No apto 

L ZARDOYA MARTÍNEZ, CARLOS 19,000 59,328 16,270 15,530 110,128 APTO 

L ZARRANZ DOMENCH, XABIER 18,000 63,060 17,857 15,909 114,826 APTO 

L ZELAIA BARANDIARAN, KEPA 6,667 39,552 12,302 9,848 No apto No apto 

L ZUBILLAGA BERAZA, PABLO 5,667 27,985 4,762 3,030 No apto No apto 

P ZUDAIRE BARACE, EDUARDO 16,333 31,343 17,857 13,258 No apto No apto 

L ZUNZARREN COMAS, IÑAKI 9,000 11,194 0,794 2,652 No apto No apto 

L ZUÑIGA GIL, ARKAITZ 0,000 0,373 0,000 0,000 No apto No apto 
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P RODERO LAFUENTE, JAVIER 18,000 55,597 17,460 15,530 106,587 APTO 

P MENDIBIL , CESAR 17,333 59,702 15,079 14,394 106,508 APTO 

L DIAZ URTASUN, VICTOR 23,667 73,508 23,413 23,485 144,073 APTO 

L PERÚ ALEGRÍA, EDUARDO 25,000 72,761 20,238 25,000 142,999 APTO 

L GANTXEGI GANTXEGI, IOSU 25,000 70,522 23,413 23,485 142,420 APTO 

L MARTINIKORENA ARANBURU, ION 23,667 71,269 20,635 23,864 139,435 APTO 

L OLANO RAZQUIN, ALVARO 25,000 67,910 23,810 22,348 139,068 APTO 

L GLARIA INDURAIN, ASIER 25,000 67,164 21,032 23,485 136,681 APTO 

L AZCOITI TANCO, JAVIER 21,667 66,045 23,413 23,485 134,610 APTO 

L DEL RIO OREJA, ANDER 21,000 70,522 21,825 20,076 133,423 APTO 

L URIA CENOZ, ANDER 23,667 67,537 21,825 19,318 132,347 APTO 

L GALAN ANAUT, GONZAGA 23,667 67,537 21,825 18,939 131,968 APTO 

L SEXMILO AYARRA, IÑAKI 23,667 62,687 23,810 21,591 131,755 APTO 

L ROLDÁN REINALDO, IÑIGO 25,000 66,791 17,857 21,970 131,618 APTO 

L AGUIRRE ARANGUREN, ASIER 25,000 66,418 21,825 17,803 131,046 APTO 

L LEOZ ABAURREA, IKER 25,000 62,313 21,825 21,591 130,729 APTO 

L ROS OYHENART, XABIER 21,333 69,776 17,064 22,348 130,521 APTO 

L NICOLÁS AGUILELLA, ALEX 23,667 64,552 23,413 17,424 129,056 APTO 

L AMÉZQUETA MORENO, ANDER 24,000 63,433 16,270 23,485 127,188 APTO 

L MARQUINEZ MAULEON, FELIX 25,000 66,791 18,254 17,046 127,091 APTO 

L MORENO MORENO, GUILLERMO 24,000 61,567 17,460 23,864 126,891 APTO 

L RUIZ SÁNCHEZ, CARLOS 21,000 70,522 17,460 17,803 126,785 APTO 

L CIAURRI BORDA, BORJA JOSE 25,000 62,313 21,032 18,182 126,527 APTO 

L OTADUY LOPEZ, IÑAKI 23,667 61,567 21,429 19,697 126,360 APTO 

L JIMÉNEZ ZOZAYA, ROBERTO 21,000 69,776 15,873 19,697 126,346 APTO 

L UBANI LARRAINZAR, MARKO 22,667 62,687 18,254 22,348 125,956 APTO 

L HERRERO DIEGO, MANUEL 25,000 62,687 17,064 18,939 123,690 APTO 

L BURGUI OYAGA, MIKEL 20,333 65,672 20,635 17,046 123,686 APTO 

L DÍAZ ABAD, JOSU 25,000 53,731 21,825 22,727 123,283 APTO 

L ZABALZA GARCÍA, ANDER 23,667 61,567 20,238 17,803 123,275 APTO 

L MATEO GALAR, EKAITZ 22,333 60,075 21,825 18,939 123,172 APTO 

L ZALBA OTEIZA, RAUL 22,333 63,433 17,857 19,318 122,941 APTO 

L SAENZ ALVAREZ, HECTOR 24,000 58,209 20,635 19,697 122,541 APTO 

L LOSANTOS NUIN, XABIER 21,667 61,194 15,476 23,864 122,201 APTO 
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L IZPURA ESQUÍROZ, DIEGO 22,333 61,940 18,254 19,318 121,845 APTO 

L AUZMENDI ALFARO, DAVID 22,667 58,209 19,841 20,833 121,550 APTO 

L ARAIZ IGLESIAS, URKO 23,667 57,463 21,825 18,182 121,137 APTO 

L PEREZ GARCIA, ALVARO 18,333 65,672 15,476 21,591 121,072 APTO 

L DUFUR VICENTE, IOSU 17,000 64,925 21,825 15,909 119,659 APTO 

L UNANUA HUARTE, ANDER 22,667 61,940 17,064 17,046 118,717 APTO 

L SANZ ALEMÁN, JAVIER 21,667 61,567 15,476 19,318 118,028 APTO 

L RESANO TOLEDO, JAVIER 18,000 64,552 15,873 19,318 117,743 APTO 

L CESTAU ZUBIRI, ENRIQUE 22,333 63,433 16,270 15,530 117,566 APTO 

L FERNANDEZ ZURBANO, IMANOL 21,333 63,060 17,460 14,773 116,626 APTO 

L ABÁRZUZA MARTÍN, JAVIER GASPAR 20,667 59,702 15,873 20,076 116,318 APTO 

L SENDRA BAQUEDANO, EDER 20,000 61,567 14,682 19,318 115,567 APTO 

L ROS SAENZ, XABIER 17,333 61,194 23,413 13,258 115,198 APTO 

L GOGORZA EGUREN, MARCOS 24,000 55,970 14,682 20,454 115,106 APTO 

L ZARRANZ DOMENCH, XABIER 18,000 63,060 17,857 15,909 114,826 APTO 

L MARTINEZ DE LIZARRONDO FERNANDEZ, MIKEL 20,333 55,224 19,048 20,076 114,681 APTO 

L LÓPEZ DE LUIS, SERGIO 17,333 63,060 19,048 15,152 114,593 APTO 

L ILUNDAIN LOPEZ, JON 23,667 55,224 20,635 14,015 113,541 APTO 

L JIMENO HUARTE, RAUL 21,667 57,836 13,492 19,697 112,692 APTO 

L ESTEBAN VALENCIA, IÑAKI 19,000 54,851 15,476 21,970 111,297 APTO 

L AZCONA GOÑI, MIKEL 17,000 59,328 16,667 17,424 110,419 APTO 

L CIRIZA BEREAU, XABIER 23,667 54,851 15,079 16,667 110,264 APTO 

L ZARDOYA MARTÍNEZ, CARLOS 19,000 59,328 16,270 15,530 110,128 APTO 

L ARROBARREN MUR, IÑAKI 19,000 52,612 18,651 19,318 109,581 APTO 

L IZU ZABALZA, GUILLERMO 22,667 60,075 14,286 12,500 109,528 APTO 

L AYAPE PALACIOS, XABIER 20,667 56,343 16,667 14,773 108,450 APTO 

L SOLA ESCRIBANO, XABIER 22,000 54,104 18,254 14,015 108,373 APTO 

L EZQUERRA ZUDAIRE, BEÑAT 20,333 54,104 13,889 19,697 108,023 APTO 

L BERIAIN SANCHEZ, DANIEL 19,000 53,358 21,825 12,879 107,062 APTO 

L VILLANUEVA TAINTA, IGNACIO 21,333 51,866 18,254 15,152 106,605 APTO 

L RUIZ CASTRILLO, PABLO 16,333 61,567 13,492 13,258 104,650 APTO 

L QUINTANA FERRAZ, MIGUEL 20,667 50,373 19,048 13,258 103,346 APTO 

L NICOLÁS AGUILELLA, DAVID 17,000 54,478 14,682 16,288 102,448 APTO 

L ISO IBAÑEZ, FELIX 21,333 50,000 13,095 17,803 102,231 APTO 

L LARUMBE ELENO, IKER 15,667 54,851 16,667 14,015 101,200 APTO 

L PUY MUGUIRO, ENRIQUE 20,667 47,015 18,651 13,258 99,591 APTO 

L CAMINO LAPEIRE, AXIER 18,000 52,239 16,270 12,879 99,388 APTO 

L BERRIO GÓRRIZ, ALEJANDRO 16,333 54,104 15,079 13,636 99,152 APTO 

L ALONSO ARELLANO, VICTOR MANUEL 16,333 51,866 13,095 17,424 98,718 APTO 

L IPARRAGUIRRE OSCOZ, UNAI 13,000 57,836 13,095 14,394 98,325 APTO 

L HUARTE GONZALEZ, IBAI 17,333 50,373 13,492 17,046 98,244 APTO 

L PLATERO GENARO, IOSU 17,333 48,881 13,095 18,561 97,870 APTO 

L MARTÍN-CERECEDA ANSA, ARITZA ENEKO 21,333 48,881 14,682 12,879 97,775 APTO 

L IBAÑEZ CHAVARRI, IÑIGO 20,333 43,657 17,460 15,152 96,602 APTO 

L JIMÉNEZ SARASATE, IÑIGO 19,667 48,508 12,698 12,500 93,373 APTO 

L ALONSO URIBE, JULEN 16,667 50,373 12,698 13,258 92,996 APTO 

L ANDUEZA IRAÑETA, IÑIGO 18,667 39,925 17,857 14,394 90,843 APTO 

L MARTINEZ VICUÑA, IVAN 16,667 39,552 13,095 14,015 83,329 APTO 
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L MAULEÓN DE IZCO, ALBERTO 13,667 40,298 12,698 12,500 79,163 APTO 

L ZUÑIGA GIL, ARKAITZ 0,000 0,373 0,000 0,000 No apto No apto 

L BENGOETXEA ARRUTI, ANDER 0,000 2,239 0,000 0,000 No apto No apto 

L ARTEAGA LEIRO, OSCAR 0,000 4,478 0,000 0,000 No apto No apto 

L ISASI FERNANDEZ, JON 2,333 4,851 0,000 0,000 No apto No apto 

L ERICE AZNAR, JESUS ESTEBAN 5,000 4,851 0,000 0,000 No apto No apto 

L REMESAL MENDIZÁBAL, GONZALO 5,000 5,224 0,000 0,000 No apto No apto 

L ETXEGARAI MIGUELTORENA, IÑAKI 0,000 5,970 0,000 0,000 No apto No apto 

L CIRIA MARTINEZ, DANIEL 0,000 7,836 0,000 0,000 No apto No apto 

L BUSTO RUBIO, ADRIÁN 2,667 8,209 0,000 0,000 No apto No apto 

L FADRIQUE ROS, CHRISTIAN 0,000 8,955 0,000 0,000 No apto No apto 

L VILANOVA GASTAMINZA, SERGIO ÍÑIGO 0,000 9,328 0,000 0,000 No apto No apto 

L JUANICORENA GIGORRO, BEÑAT 0,667 9,702 0,000 0,000 No apto No apto 

L SENPERENA ARRONA, BEÑAT 0,000 10,821 0,000 0,000 No apto No apto 

L DE LA FUENTE JIMÉNEZ, DIEGO 2,667 11,567 0,000 0,000 No apto No apto 

L LEKUNBERRI OLIVARES, UXUE 0,333 11,940 0,000 0,000 No apto No apto 

L FERNANDEZ MARTINEZ, ROBERTO 3,333 13,433 0,000 0,000 No apto No apto 

L CHOCANO EDROSO, MANUEL 0,000 14,179 0,000 0,000 No apto No apto 

L IBARRA MARTINEZ, JON 5,000 14,552 0,000 0,000 No apto No apto 

L BARANDIARAN ANDRES, KOLDO 2,667 16,045 0,000 0,000 No apto No apto 

L URBIOLA OLORIZ, MARTIN 4,667 2,612 0,794 0,000 No apto No apto 

L ULIBARRI HERNÁNDEZ, UNAI 0,000 8,582 1,190 0,000 No apto No apto 

L MARTÍN GIL, FRANCISCO JAVIER 4,333 16,791 1,190 0,000 No apto No apto 

L VIANA BARBERENA, XABIER 1,000 10,075 1,587 0,000 No apto No apto 

L REKALDE IRACEBURU, GORKA 4,000 0,000 1,984 0,000 No apto No apto 

L PASCUAL DOMÍNGUEZ, JAVIER 8,333 2,612 1,984 0,000 No apto No apto 

L VELAZ SUESCUN, IMANOL 4,000 4,104 1,984 0,000 No apto No apto 

L ALBACETE ORTEGA, IVAN 0,000 0,000 2,778 0,000 No apto No apto 

L EIZMENDI URTXEGI, JULEN 17,000 15,672 2,778 0,000 No apto No apto 

L ERICE LABIANO, AITOR 5,000 19,776 2,778 0,000 No apto No apto 

P DOMINGUEZ GOICOECHEA, MIKEL 11,667 11,940 3,571 0,000 No apto No apto 

L ARTEAGA ARZA, XABIER 3,333 34,702 5,159 0,000 No apto No apto 

L IRIARTE BENGOETXEA, MIKEL 5,000 1,492 5,556 0,000 No apto No apto 

L REDIN ALCAIZA, NICOLAS IGNACIO 2,000 16,418 6,746 0,000 No apto No apto 

L VALIENTE BARANDIARAN, ASIER 5,000 2,985 7,540 0,000 No apto No apto 

L DIAZ PIÑAR, XABIER 5,000 0,000 0,000 0,379 No apto No apto 

L SUTIL GUILLORME, JAVIER 0,333 8,209 0,000 0,379 No apto No apto 

L GOMEZ DIAZ, JOSEBA 3,333 1,492 1,190 0,379 No apto No apto 

L GORRAIZ IZAGUIRRE, JAVIER 8,000 18,657 3,175 0,379 No apto No apto 

L PASTOR IZCO, MIKEL 10,333 4,478 9,921 0,379 No apto No apto 

L BELLOSO LOPEZ, UNAI 0,000 0,000 0,000 0,758 No apto No apto 

L QUEL , IBAN 2,667 1,492 0,000 0,758 No apto No apto 

L MARCILLA JIMÉNEZ, CÉSAR 1,000 4,851 0,000 0,758 No apto No apto 

L RIVEIRO LARRINAGA, DENIS 0,000 6,343 0,000 0,758 No apto No apto 

L SÁNCHEZ AGUILAR, FRANCISCO 10,333 8,209 0,000 0,758 No apto No apto 

L BELOQUI RODRIGUEZ, CARLOS 0,000 9,328 0,000 0,758 No apto No apto 

L BOLAÑOS DE ISLA, PABLO 0,000 11,194 0,000 0,758 No apto No apto 

L RECIO UNANUA, IVAN 0,000 16,791 0,000 0,758 No apto No apto 
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L ESTEVE TREPAT, MARC 3,667 18,657 0,000 0,758 No apto No apto 

L UBANELL MORENO, JAVIER 7,000 18,657 0,000 0,758 No apto No apto 

L FERNANDEZ DE GODEO LANDA, GORKA 0,000 27,612 0,000 0,758 No apto No apto 

L BORDA GORRIZ, IÑIGO 0,000 15,298 1,190 0,758 No apto No apto 

L GRASA ROLDÁN, ALEJANDRO 6,333 30,970 1,190 0,758 No apto No apto 

L IGOA URIGUEN, MIKEL 3,000 9,328 2,778 0,758 No apto No apto 

L ECHANIZ MARTINEZ, JOSE FERNANDO 6,667 25,373 3,968 0,758 No apto No apto 

L SOLA ESCRIBANO, AITOR 10,333 6,343 4,365 0,758 No apto No apto 

L REMONDEGUI BIESA, RUBEN 15,667 35,448 5,952 0,758 No apto No apto 

L ARGUIBIDE CIA, JUAN 4,000 8,209 0,000 1,136 No apto No apto 

L ARCOS FALCES, GORKA DIEGO 4,667 11,567 0,000 1,136 No apto No apto 

L MUNARRIZ ASENSIO, IGNACIO 1,000 6,716 3,175 1,136 No apto No apto 

L CELAY IRIARTE, JORGE 9,333 2,239 3,968 1,136 No apto No apto 

L LANDA ARCELUS, UNAI 1,333 7,836 4,365 1,136 No apto No apto 

L MADERA CARRACEDO, JOSE MARIA 8,333 7,090 0,000 1,515 No apto No apto 

L URBELTZ TANCO, UXUE 0,000 8,582 0,000 1,515 No apto No apto 

L GOMEZ BLANCO, ANDER 4,667 8,955 0,000 1,515 No apto No apto 

L JIMÉNEZ MORALES, CÉSAR 5,667 10,821 0,000 1,515 No apto No apto 

L JUANES PICOT, PABLO 0,000 15,298 0,000 1,515 No apto No apto 

L MARTIN SANTANO, RICHARD 3,667 13,060 0,397 1,515 No apto No apto 

L MAHUGO BARRENA, KARLOS 2,333 0,000 1,587 1,515 No apto No apto 

L CHASCO SANTESTEBAN, XABIER 10,333 27,239 2,778 1,515 No apto No apto 

L AZNAR MALDONADO, DANIEL 6,667 0,000 0,000 1,894 No apto No apto 

L GALÁN GARCÍA, ALBERTO 0,000 8,955 0,000 1,894 No apto No apto 

L SÁNCHEZ MOLINA, JAVIER 0,667 11,940 0,000 1,894 No apto No apto 

L ASURMENDI LIZARRAGA, JOANES 0,000 8,955 0,397 1,894 No apto No apto 

P ARRONDO CUENCA, IÑAKI 8,667 14,179 0,397 1,894 No apto No apto 

L MARTÍNEZ DÍAZ DE CERIO, IÑIGO 9,000 12,687 1,587 1,894 No apto No apto 

L URDAPILLETA ARRUABARRENA, IÑAKI 0,000 8,582 4,762 1,894 No apto No apto 

L PAÑEDA MURILLAS, IGNACIO 11,667 27,612 5,159 1,894 No apto No apto 

L PIÑAS ARTETA, SEBASTIÁN 0,000 3,358 0,000 2,273 No apto No apto 

P MARTÍNEZ DE MORENTIN ALONSO, RUBÉN 5,000 4,851 0,000 2,273 No apto No apto 

L CARRERO AJONA, SARA 2,333 6,343 0,000 2,273 No apto No apto 

L LARROSA IBÁÑEZ, JORGE 6,667 9,702 0,000 2,273 No apto No apto 

L MORENO MAQUIRRIAIN, TOMÁS 3,000 10,821 0,000 2,273 No apto No apto 

L MONTAÑO ESTEVEZ, FRANCISCO JAVIER 2,000 14,552 0,000 2,273 No apto No apto 

L UGALDE GARCÍA, MIKEL 3,333 15,672 0,000 2,273 No apto No apto 

L DUARTE PABLO, SANTIAGO 2,000 17,537 0,000 2,273 No apto No apto 

L GARCIA PEREZ, IGNACIO 7,000 15,298 1,587 2,273 No apto No apto 

L CASADO ARDILA, HECTOR 0,000 3,731 2,778 2,273 No apto No apto 

L IRISARRI ALZUETA, EGOI 5,000 12,313 2,778 2,273 No apto No apto 

L AZURMENDI GARCIANDIA, JOSEBA 2,333 4,851 4,365 2,273 No apto No apto 

L AZCONA VERGARA, FRANCISCO JAVIER 6,000 33,582 7,143 2,273 No apto No apto 

L GALAN LOPEZ, JULEN 0,000 3,358 0,000 2,652 No apto No apto 

L LÁZARO ECHEVERRÍA, DANIEL 0,000 10,075 0,000 2,652 No apto No apto 

L CHALEZQUER ARRONIZ, ETHAM 4,667 13,433 0,000 2,652 No apto No apto 

L ZUNZARREN COMAS, IÑAKI 9,000 11,194 0,794 2,652 No apto No apto 

L CORDON TEREZ, LOREA LILLIRED 0,000 4,104 3,968 2,652 No apto No apto 
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P MARITORENA CENOZ, JOSE ANTONIO 16,000 29,478 9,524 2,652 No apto No apto 

L AIZCORBE TORREGROSA, JULEN 7,000 47,388 11,905 2,652 No apto No apto 

L BATUECAS CARRASCO, CARLOS 2,667 6,343 0,000 3,030 No apto No apto 

L REILLO PAMPLONA, ALEJANDRO 3,667 7,463 0,000 3,030 No apto No apto 

L ELORZA IZAGIRRE, TOMAX 2,000 7,836 0,000 3,030 No apto No apto 

L ANDRÉS GALAR, SANTI 3,333 11,194 0,000 3,030 No apto No apto 

L ESNAOLA LILI, MIKEL 0,000 0,000 4,365 3,030 No apto No apto 

L CALVO BADIOLA, KOLDO 16,333 29,851 4,365 3,030 No apto No apto 

L ZUBILLAGA BERAZA, PABLO 5,667 27,985 4,762 3,030 No apto No apto 

L NAVARRO VALDEMOROS, ANSELMO 0,000 4,104 5,952 3,030 No apto No apto 

L GOÑI MALUMBRES, CAROLINA 11,333 27,612 5,952 3,030 No apto No apto 

L RAMOS RUIZ, DANIEL 13,000 30,597 6,746 3,030 No apto No apto 

L MUÑOZ OCTAVIO DE TOLEDO, JUAN 7,000 29,104 7,936 3,030 No apto No apto 

L ARRAIZA GULINA, AIZEA 4,667 10,821 4,762 3,409 No apto No apto 

L AGOTE GOYENECHEA, IÑIGO 0,000 5,224 0,000 3,788 No apto No apto 

L SARRIES NARVAIZ, JULEN 5,000 8,582 0,000 3,788 No apto No apto 

L PLAZAOLA UGARTE, XABIER 1,000 9,328 0,000 3,788 No apto No apto 

L GARCIA AGESTA, JOSEBA 0,000 10,075 0,000 3,788 No apto No apto 

L AZPILICUETA PEREZ DE CIRIZA, URKO 3,667 10,821 0,000 3,788 No apto No apto 

L ASTOBIETA BARQUILLA, GALO 4,333 16,418 0,000 3,788 No apto No apto 

L ARRARAS LOZANO, ROBERTO 2,333 16,791 0,000 3,788 No apto No apto 

L LLOPIS LLUCH, JOAN 5,000 16,791 0,000 3,788 No apto No apto 

L BERNABEU VENTURINI, ERNEST 1,000 18,284 0,000 3,788 No apto No apto 

L ITURRALDE ALDASORO, IÑIGO 8,333 22,761 0,000 3,788 No apto No apto 

L ZAPIRAIN DAGERRESSAR, IKER 3,667 0,000 1,190 3,788 No apto No apto 

L ECHEVERRIA HUARTE, JONATHAN 7,333 11,567 1,190 3,788 No apto No apto 

L DELGADO GARCIA, FERNANDO 0,000 16,791 1,190 3,788 No apto No apto 

L GUIO MANRIQUE, GUILLERMO 2,000 31,716 2,778 3,788 No apto No apto 

P REMÓN PÉREZ, SANTIAGO 5,000 26,119 4,762 3,788 No apto No apto 

P URRUTIA OLLETA, SANDRA 3,667 16,791 5,952 3,788 No apto No apto 

L ALDUNATE ZUZA, JOSE JAVIER 8,333 21,642 13,889 3,788 No apto No apto 

L SÁNCHEZ SANZ, CARLOS 5,000 5,970 0,000 4,167 No apto No apto 

L PRIEDE MARTINO, CARLOS 8,000 15,672 0,000 4,167 No apto No apto 

L IÑARRA ARREGI, JULEN 1,333 8,955 2,381 4,167 No apto No apto 

L PORCEL LEÓN, JACOB 3,333 31,716 0,397 4,546 No apto No apto 

P SAINZ IBAÑEZ, SERGIO 3,000 22,015 1,984 4,546 No apto No apto 

L TOLLAR VILLANUEVA, UGAITZ 7,000 14,552 2,778 4,546 No apto No apto 

L CHUECA TORRES, ANGEL MANUEL 6,000 11,940 3,175 4,546 No apto No apto 

P ETXAURI MARTÍNEZ, GERARDO 15,667 32,090 11,111 4,546 No apto No apto 

L OSET MATEO, DAVID 0,000 11,567 0,000 4,924 No apto No apto 

L EÍTO REGLA, MANUEL 8,000 18,284 0,000 4,924 No apto No apto 

L GÓMEZ GIL, FERNANDO 8,000 12,313 0,794 4,924 No apto No apto 

L SAN MARTIN SASTRE, EKAITZ 10,000 24,627 2,381 4,924 No apto No apto 

L PAULARENA GORRAIZ, IBON 0,667 13,433 4,762 4,924 No apto No apto 

P IRURZUN JUANCO, JESUS ENRIQUE 13,333 31,716 10,714 4,924 No apto No apto 

L BARON URRUTIA, MIGUEL 6,333 0,000 0,000 5,303 No apto No apto 

L LEGORBURU ORTIZ, JAVIER 2,333 6,343 0,000 5,303 No apto No apto 

L EZCURRA ARRIARAN, IKER 4,667 6,343 1,190 5,303 No apto No apto 
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L HERRERA DE MIGUEL, HUGO 2,000 30,224 1,587 5,303 No apto No apto 

L PERELLON LOSANTOS, DIEGO 1,000 4,851 2,778 5,303 No apto No apto 

L URTASUN PASCUAL, IVAN 6,667 4,478 4,762 5,303 No apto No apto 

L BURGUETE BLASCO, UNAI 11,667 32,836 7,540 5,303 No apto No apto 

L LORENZO DUBROT, AITOR 7,667 22,388 10,714 5,303 No apto No apto 

L GARICOCHEA VENTURA, OSCAR 6,333 7,463 0,000 5,682 No apto No apto 

L GONZALEZ-CARBAJAL FERNANDEZ, RICARDO 0,000 14,552 0,000 5,682 No apto No apto 

L ZABAL CASTELLANOS, MARIO 7,000 17,537 0,000 5,682 No apto No apto 

L ARRIOLA ALONSO, AITOR 2,000 13,433 2,778 5,682 No apto No apto 

L ICARDO HERNANDEZ, DAVID 9,667 36,194 3,571 5,682 No apto No apto 

L LABORDA LANDA, JOSEBA 14,667 41,791 7,936 5,682 No apto No apto 

L ROLDÁN URBIOLA, UNAI 17,000 13,433 18,651 5,682 No apto No apto 

L ANTOÑANZAS FRANCISCO, IÑIGO 2,667 1,492 0,000 6,061 No apto No apto 

L BRUN USAN, JUAN CARLOS 6,667 17,537 0,000 6,061 No apto No apto 

L GARCÍA-ARILLA OLIVER, JUAN MARCELO 7,667 28,358 0,000 6,061 No apto No apto 

L LIZARRAGA SANCHO, ENEKO 1,333 8,582 2,381 6,061 No apto No apto 

L FERNANDEZ CARRILLO, DANIEL 9,667 21,269 3,175 6,061 No apto No apto 

L ASO MASCARAY, JOSE IGNACIO 21,000 18,284 4,762 6,061 No apto No apto 

L CELAYA YUSTOS, IÑIGO 11,000 33,582 6,746 6,061 No apto No apto 

L REBOLE IGNACIO, ENEKO 7,333 21,642 7,143 6,061 No apto No apto 

L VICENTE AZNAL, MARINA 15,667 44,403 9,127 6,061 No apto No apto 

L BARANDALLA FERNANDEZ DE ARCAYA, 
IGNACIO 18,667 55,970 16,667 6,061 No apto No apto 

L ARRIZABALAGA BEDIALAUNETA, AMETS 3,333 4,478 0,000 6,439 No apto No apto 

L ESCRIBANO ERBURU, ANDONI 0,000 5,597 0,000 6,439 No apto No apto 

L ARANTZAMENDI ARIZTONDO, LANDER 7,000 16,418 0,000 6,439 No apto No apto 

L OROZ RUIZ DE LA CUESTA, IÑIGO 7,667 14,925 4,762 6,439 No apto No apto 

P IGLESIAS YUGUEROS, ENRIQUE 20,000 36,940 5,556 6,439 No apto No apto 

L PEREZ ALFARO AIZPUN, NESTOR 10,667 33,582 7,143 6,439 No apto No apto 

L FADRIQUE ARETA, EKAITZ 8,333 33,209 7,540 6,439 No apto No apto 

L RIVERO USUNARIZ, MIKEL 13,000 46,269 16,667 6,439 No apto No apto 

L PICÓ MARCO, ÁLVARO 5,333 12,687 0,000 6,818 No apto No apto 

L SOPEÑA BORROY, ALBERTO 7,000 23,508 0,000 6,818 No apto No apto 

L HERNANDEZ AGUIRRE, SANTI 5,000 9,328 1,190 6,818 No apto No apto 

L GIL DE GOMEZ SAENZ, JORDI 4,333 17,910 6,746 6,818 No apto No apto 

L MONTOYA AGORRETA, URKO 12,000 19,403 8,333 6,818 No apto No apto 

L GAZTELU GARDE, ARITZ 15,333 30,597 18,254 6,818 No apto No apto 

L GUTIERREZ GARCIA, MANUEL DAVID 7,667 20,149 0,000 7,197 No apto No apto 

L AJONA MARCÉN, JUAN 9,000 22,761 0,000 7,197 No apto No apto 

P AZKONA IRURTZUN, URTZI 9,000 11,940 6,746 7,197 No apto No apto 

L MARTÍNEZ IBERO, CYNTHIA ROSANNA 9,667 22,388 10,714 7,197 No apto No apto 

L AYESA PEREZ, ANDER 11,333 43,284 11,905 7,197 No apto No apto 

L RUIZ CRESPO, RUBÉN 6,667 12,687 0,000 7,576 No apto No apto 

L ACERO ABANTO, RUBEN 0,000 15,672 0,000 7,576 No apto No apto 

L REDRADO LITAGO, IVÁN 8,333 49,627 7,143 7,576 No apto No apto 

L ROLDAN ESCOLANO, ALVARO 10,333 23,134 17,460 7,576 No apto No apto 

L ARIZ DALLO, IOSU 5,333 22,388 1,190 7,954 No apto No apto 

L NAVARRO ORTEGA, MIKEL 6,000 39,552 13,095 7,954 No apto No apto 
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L MONTIEL LARRAZ, ADEI 0,000 12,313 0,000 8,333 No apto No apto 

L CARNICERO APARICIO, ADRIÁN 3,333 25,373 0,000 8,333 No apto No apto 

L MARCHAND ROMEU, MARIO LUCAS 3,667 6,343 1,190 8,333 No apto No apto 

L ANDUEZA ROBUSTILLO, LAURA 14,333 17,164 4,365 8,333 No apto No apto 

P CHAO GARCIA, OSCAR JAVIER 12,000 22,761 6,349 8,333 No apto No apto 

L SUSPERREGUI GOÑI, SANTIAGO 15,000 29,851 8,730 8,333 No apto No apto 

L ALVAREZ GARCIA, IVAN 7,333 49,627 9,524 8,333 No apto No apto 

L MARTINICORENA BEORLEGUI, AIKA 15,333 48,134 11,111 8,333 No apto No apto 

L GONZALEZ OCHOTORENA, IVAN 16,000 36,194 11,508 8,333 No apto No apto 

L RECA GOICOA, JON 8,333 51,119 11,905 8,333 No apto No apto 

L BUSTO ARTEAGA, RAÚL 12,000 48,508 12,698 8,333 No apto No apto 

L SAN JUAN JIMENEZ, JAVIER 4,000 13,060 2,381 8,712 No apto No apto 

L LEZA DÍAZ, ALEJANDRO 5,333 27,985 5,556 8,712 No apto No apto 

L RODRIGUEZ TERESA, ALBERTO 5,333 26,866 6,349 8,712 No apto No apto 

L LIENDO DÍAZ, JOAQUÍN 6,000 29,104 0,000 9,091 No apto No apto 

L LÓPEZ DEL VAL, RUBÉN 1,667 33,582 0,000 9,091 No apto No apto 

L ELIZALDE PÉREZ-SALAZAR, JUAN 14,333 31,343 5,556 9,091 No apto No apto 

L ASTIZ IZETA, UNAI ANTTON 8,333 30,224 11,905 9,091 No apto No apto 

L HURTADO RUDI, TXUMARI 18,667 52,612 12,302 9,091 No apto No apto 

L IRACEBURU MURILLO, ALAIN 19,667 43,657 20,238 9,091 No apto No apto 

L VIDARTE MENDIOROZ, GORKA 17,000 58,955 13,492 9,470 No apto No apto 

L ALEJANDRES LUCENA, JUAN RAMÓN 6,333 17,910 0,794 9,848 No apto No apto 

L SORLI CAÑADA, ADRIAN 8,667 31,716 4,762 9,848 No apto No apto 

L RESA GARATE, ALVARO 20,000 38,806 9,921 9,848 No apto No apto 

L ZELAIA BARANDIARAN, KEPA 6,667 39,552 12,302 9,848 No apto No apto 

L BLANCO HERNÁNDEZ, CARLOS 25,000 67,537 12,302 9,848 No apto No apto 

L PALACIOS EZQUERRA, DAVID 21,333 33,209 0,397 10,227 No apto No apto 

L FERNÁNDEZ ANZUOLA, MARIO 9,333 33,955 7,936 10,227 No apto No apto 

P SÁNCHEZ AYENSA, JUAN JOSÉ 20,667 47,388 9,524 10,227 No apto No apto 

L MARTÍNEZ IBERO, DANIEL JAVIER 10,333 27,612 10,318 10,227 No apto No apto 

L CHAVARRI RUIZ, IMANOL 17,000 54,478 13,889 10,227 No apto No apto 

L MORALES MATEO, ANDRES 3,000 26,492 7,540 10,606 No apto No apto 

L GORRICHO PEREZ, IVAN 14,333 55,597 13,095 10,606 No apto No apto 

L LIM HWANG, JAE YOUNG 21,667 48,881 15,079 10,606 No apto No apto 

L LARUMBE CIA, IÑAKI 18,667 52,239 16,667 10,606 No apto No apto 

L IZAGUIRRE LASA, ASIER 8,667 26,119 0,000 10,985 No apto No apto 

L ITURRIA POMBAR, IKER 14,667 30,224 7,540 10,985 No apto No apto 

P FERNÁNDEZ URDACI, MIGUEL 15,667 33,582 12,302 10,985 No apto No apto 

L MARTIN RUBIA, AXEL 3,000 16,791 0,000 11,364 No apto No apto 

L ESPIGA ARÍN, ENRIQUE 4,333 19,776 0,000 11,364 No apto No apto 

L RIVAS ALMENARA, ARITZ 8,333 30,970 0,397 11,364 No apto No apto 

L VILLAFRANCA MORENO, OSCAR FERNANDO 1,667 21,269 1,190 11,364 No apto No apto 

L MURIE FERNANDEZ, SIMÓN 14,333 33,209 12,302 11,364 No apto No apto 

L AZCARATE BERECOECHEA, IÑAKI 21,667 41,045 13,095 11,364 No apto No apto 

L SESMA FERNÁNDEZ, MIKEL 4,667 35,821 7,540 11,742 No apto No apto 

L GOÑI ARAMENDIA, ENEKO 9,000 38,433 7,540 11,742 No apto No apto 

L RUBIO HERNANDEZ, BORJA 18,667 51,119 11,508 11,742 No apto No apto 

L ALONSO PEREZ, JORGE 16,000 43,284 15,873 11,742 No apto No apto 
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P SAGARDOY FIDALGO, JAVIER ASIS 20,000 44,776 15,873 11,742 No apto No apto 

L AGUIRRE DE PABLO, MIGUEL BERNARDO 21,667 55,597 19,841 11,742 No apto No apto 

L ARAUJO GOICOECHEA, MIRIAM 18,333 48,881 7,936 12,121 No apto No apto 

L MARTÍN PÉREZ, DAVID 17,000 49,627 10,318 12,121 No apto No apto 

L PEÑA NARCISO, ALVARO 19,667 52,985 11,111 12,121 No apto No apto 

L COBO RUIZ, SERGIO 22,667 55,597 13,095 12,121 No apto No apto 

P BERÁSTEGUI GARCÍA, IOSU 23,000 41,045 14,286 12,121 No apto No apto 

L OLONDRIZ SAN MARTIN, SIMON 21,667 48,508 15,079 12,121 No apto No apto 

L LARRETA VICENTE, JESUS JAVIER 19,000 53,358 15,873 12,121 No apto No apto 

L BARRENA MATAS, IÑAKI 11,667 52,612 16,667 12,121 No apto No apto 

L SANTACILIA GOÑI, JAVIER 13,667 49,627 9,921 12,500 No apto No apto 

L AYALA PÉREZ, ÁLVARO 7,333 40,672 0,000 12,879 No apto No apto 

L GORRICHO GARCIA, OIHAN 14,000 44,403 6,746 12,879 No apto No apto 

L SAN MARTÍN RIVAS, ALEJANDRO 15,333 50,000 11,508 13,258 No apto No apto 

P ZUDAIRE BARACE, EDUARDO 16,333 31,343 17,857 13,258 No apto No apto 

P MORIONES SANZ, JOSE ANTONIO 14,667 36,194 16,667 13,636 No apto No apto 

L SAN MARTIN SASTRE, ASIER 16,333 46,269 9,524 14,015 No apto No apto 

L GOIKOETXEA GALARZA, IÑAKI 15,000 41,045 11,508 14,015 No apto No apto 

L RODRÍGUEZ DOUZE, JAN SEBASTIAN 16,000 38,433 7,936 14,394 No apto No apto 

P RODRIGUEZ YERRO, ENEKO 18,000 35,448 13,492 14,394 No apto No apto 

L BARACE INDURAIN, CARLOS 23,667 44,403 7,540 14,773 No apto No apto 

L AZCUE VIGOR, AYRTON 19,667 41,418 9,524 14,773 No apto No apto 

L ALDUNATE MARTINEZ, HÉCTOR 19,000 56,343 11,111 15,152 No apto No apto 

L CIMARRA GARCIA, JAVIER LUIS 22,000 53,731 3,968 15,530 No apto No apto 

L VILLOSLADA ECAY, JAVIER 15,333 38,433 8,333 15,530 No apto No apto 

P AQUERRETA ROMEO, XABIER 20,000 38,433 11,905 15,530 No apto No apto 

L URTASUN OFICIALDEGUI, FERNANDO 16,000 34,702 7,936 15,909 No apto No apto 

L TORREA GOIKOETXEA, IÑAKI 20,333 60,448 12,302 15,909 No apto No apto 

L MORENO ARMENDARIZ, BEÑAT 21,667 58,582 9,921 17,803 No apto No apto 

P COLL CAPELLE, JOSÉ RICARDO 19,000 42,537 7,540 19,697 No apto No apto 

 

Pamplona, 17 de octubre de 2019 
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